PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS

Secretaria Municipal da Fazenda

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇOS 10/2022

ATA 04 DA TOMADA DE PREÇOS 10/2022

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de dezembro de 2022, as 8:00 horas, reuniu-se a

comissão de licitações, Gisele Lopes Barancelli, Renato da Conceição e Isabel Regina

Ramisch, e Giana D’Agostini, Engenheira do Município para dar andamento ao processo

licitatório TOMADA DE PREÇOS 10/2022. Na ausência de interposição de recursos no

que se refere as propostas,  foi  declarada a vencedora a Empresa PATRICIA BRUNA

ALVES inscrita no CNPJ 28.563.124/0001-02. Após lida e conferida a presente ata segue

assinada pelos presentes.